
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 9»  

г. Новочебоксарска Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» августа 2023 г.                                                                                       № 131(2)-О 

 

 

Об утверждении комиссии по  

определению списочного состава обучающихся  

на получение льготного питания 

 

В целях своевременной и качественной организации работы по рассмотрению 

документов на получение льготного питания, определению списочного состава 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по рассмотрению документов на получение льготного питания в 

следующем составе: 

a. Бутюнина Н.Л., директор школы, председатель комиссии 

b. Гаврилова В.А., секретарь руководителя, секретарь комиссии 

c. Ильина Л.А., зам.директора по УВР, член комиссии 

d. Полевщикова Н.И., социальный педагог, член комиссии 

e. Бабенко Л.Г., учитель начальных классов, член комиссии 

2. Организовать прием заявлений от родителей (законных представителей) 

обучающихся на предоставление льготного питания с 28.08.2023 года 

 

 

 

 

Директор                                           Н.Л. Бутюнина 

 


